[image: image1.jpg]

[image: image2.png]HANYANG ENVIRONMENT

[image: image3.png]

[image: image3.png]                                                                 [image: image2.png]

                                                        合同编号：

  关于危险废物处置的补充协议
本补充协议于2025年10月  日由以下双方签署：
甲方：湖南怡永丰新材料科技有限公司

地址：长沙经济技术开发区天华南路3号

电话：18874910881

联系人：陈聪
乙方：湖南瀚洋环保科技有限公司
地址：长沙市长沙县北山镇万谷岭

电话：15073220717
联系人：谭永臻
本协议中所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于2025年3月14日签订的《委托处置合同》（合同编号：）（以下简称“原合同”）中的定义相同。考虑甲方的实际情况，经双方协商一致，在原合同基础上，双方约定新增废物种类及处置费用如下：

处置费：

	序号
	废物名称
	废物编号
	年预计量（吨）
	处置费（元/吨）
	收集费（元/吨）
	运输费

（元/吨）
	包装要求
	处置

方式
	备注

	1
	废试剂空瓶
	900-047-49
	0.01
	10000
	纸箱封口
	焚烧D10

	备  注： 收款人：湖南瀚洋环保科技有限公司

收款银行：中国银行长沙市四方坪支行
收款账号：5885 5863 0256

除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。
本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。

本协议壹式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方签字盖章之日起生效。
（以下为签章内容，无正文）
甲方：湖南怡永丰新材料科技有限公司（章）  乙方：湖南瀚洋环保科技有限公司 （章）
代表人（签字）：                              代表人（签字）：
日  期：                                      日  期：
版本号：Ver  1.1                                               湖南瀚洋环保科技有限公司投诉电话：0731-89961780